Kabelbefestigung
Ka
be
lh
al
te
r /
 S
ch
ra
ub
- u
nd
 N
ie
tm
on
ta
ge
Art.-Nr. Typ
Kabelbaum-Ø (mm) Ø A
(mm)
Ø d
(mm)
C
(mm)
D
(mm)
E
(mm)
F
(mm)
G
(mm)
H
(mm)
N
(mm) Fig.
Außenbohrung Mittelbohrung Innenbohrung
220 09 01 NK-1N 1,6 - - 1,6 3,2 6,7 - - 5,6 3,2 1,5 9,5 1
220 09 02 NK-2N 3,0 - - 3,3 4,3 9,5 - - 4,8 3,2 1,1 9,5 1
220 09 03 NK-3N 4,6 - - 5,3 4,3 10,3 - - 4,8 4,8 1,1 9,5 1
220 09 04 NK-4N 5,6 - - 6,8 4,3 11,1 - - 4,8 4,8 1,1 9,5 1
220 09 05 NK-5N 7,4 - - 8,4 4,3 11,9 - - 4,8 4,8 1,1 9,5 1
220 09 06 NK-6N 10,0 - - 10,6 4,3 12,7 - - 4,8 6,4 1,1 9,5 1
220 09 07 NK-7N 10,7 - - 12,2 4,3 13,5 - - 4,8 6,4 1,1 9,5 1
220 09 08 NK-8N 11,9 - - 13,2 4,3 14,3 - - 4,8 6,4 1,1 9,5 1
220 09 09 NK-9N 13,5 - - 15,2 4,3 15,1 - - 4,8 6,4 1,1 9,5 1
220 09 10 NK-10N 14,0 - - 16,0 4,3 15,9 - - 4,8 6,4 1,1 9,5 1
220 09 11 NK-11N 16,8 - - 19,0 5,1 17,5 - - 6,3 7,9 1,8 12,7 1
220 09 12 NK-12N 17,8 - - 19,8 5,1 18,2 - - 6,3 7,9 1,8 12,7 1
220 09 13 NK-13N 20,8 - - 22,1 5,1 19,0 - - 6,3 7,9 1,8 12,7 1
220 09 14 NK-14N 21,3 18,5 - 22,9 5,1 19,8 11,9 - 6,3 7,9 1,8 12,7 2
220 09 16 NK-16N 24,4 22,3 - 26,9 5,1 21,4 13,5 - 6,3 7,9 1,8 12,7 2
220 09 18 NK-18N 26,7 24,1 - 29,2 5,1 23,0 15,1 - 6,4 7,9 1,8 12,7 2
220 09 24 NK-24N 37,3 35,0 31,2 39,4 5,1 27,8 19,9 11,9 6,4 9,5 1,8 12,7 3
220 09 32 NK-32N 48,8 46,2 43,7 52,1 5,1 34,1 24,6 13,5 6,4 9,5 1,8 12,7 3
Merkmale
• zur Befestigung von Kabeln oder Schläuchen
• Schraub- bzw. Nietmontage
• Material: Nylon 66, UL94V-2
• Farbe: natur (schwarz auf Anfrage möglich)
NK Nylonschelle
N
Ø A
G
C
H
F
Ø d
Figur 1
N
Ø A
G
C
H
D
F
Ø dFigur 2
N
Ø A G
C
D
E
H
F
Ø dFigur 3
Abmessungen Einheit = mm